Финансовый отдел администрации Вурнарского района

 Чувашской Республики

Приказ

04 октября 2019 г.                                                                                                          № 24
Об утверждении отчета  о

результатах плановой проверки
.
В соответствии с Порядком осуществления финансовым отделом администрации Вурнарского района Чувашской Республики полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 28.12.2018 № 832, приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах плановой проверки в отношении муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Вурнарского района Чувашской Республики.
2. Выдать муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная клубная система» Вурнарского района Чувашской Республики предписание об устранении выявленных нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
                    Начальник                                                       Г.Ш. Салахова
Ознакомлены:

_______________________________________________________________________

(должность, подпись, инициалы и фамилия должностных лиц, уполномоченных на проведение проверки)

______________________________________________________________________

Приложение

к приказу финансового отдела администрации

 Вурнарского района Чувашской Республики

от 04.10.2019 № 24
Отчет о результатах плановой проверки

	№ п/п
	Информация

	1
	Наименование органа контроля
	Финансовый отдел администрации Вурнарского района Чувашской Республики

	2
	Основание для проведения плановой проверки
	Проверка проведена на основании плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год, утвержденного постановлением администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 28.12.2018 №833

	3
	Вид проверки (при необходимости)
	Плановая проверка

	4
	Предмет проверки
	Проверка правильности составления и исполнения плана финансово – хозяйственной деятельности, эффективности и целевого использования средств и имущества

	5
	Информация о субъекте (субъектах) контроля
	Наименование субъекта контроля:

муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система Вурнарского района Чувашской Республики;
ИНН: 2104007646;
Юридический адрес: 429220, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, поселок городского типа Вурнары, улица Пионерская, дом 9

	6
	Информация о приказе, дате и времени проведения плановой проверки
	Приказ о назначении контрольного мероприятия от 05.09.2019 № 22;
должностное лицо, уполномоченное на проведение проверки:

 - главный специалист-эксперт финансового отдела администрации Вурнарского района Чувашской Республики Судов С.Г.
проверяемый период – с 01.01.2018 по 31.07.2019;

срок проверки – с 05.09.2019 по 30.09.2019 года включительно

	7
	Информация о передаче результатов контрольного мероприятия в правоохранительные органы и органы прокуратуры
	Материалы проверки переданы в прокуратуру Вурнарского района Чувашской Республики письмом от 30.08.2019 № 10-04-04/155

	8
	Информация о результатах проведения плановых проверок
	По результатам проверки составлен акт от 30.09.2019. Проведенной проверкой нарушения не выявлены

	9
	Информация о выданном решении и (или) предписания, иного принятого акта, его номер и дата
	Выдано предписание 04.10.2019 № 10-01-04/181

Главный специалист-эксперт финансового отдела

администрации Вурнарского района Чувашской Республики                         Судов С.Г.